
 

Município de Magda 

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP 

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br 

CNPJ 45.660.628/0001-51 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 95/2021 

Processo nº 114/2021 

Dispensa nº 53/2021 

Objeto 

Contratação de empresa para o fornecimento de farmacêutico para 

atuar no Município de Magda (SP), com carga horária de 30 horas 

semanais. 

 

Contratante MUNICÍPIO DE MAGDA (SP) 

Contratada EMG ASSISTENCIA EM SAUDE E SERVIÇOS LTDA 

Vigência 03 (três) meses. 30/11/2021 a 02/03/2022. 

Valor Global R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais) 

Assinatura  30 de novembro de 2021 

 

Magda (SP), 30 de novembro de 2021.  

 

 

 

 

 

 

ALEXANDRE PAIVA BATELLO 

Prefeito Municipal 


